Муниципальное образование
"Октябрьский муниципальный район"
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.04.2019							                               № 45
с. Амурзет
О внесении дополнений в Сводный перечень муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией Октябрьского муниципального района, а также подведомственными им муниципальными учреждениями и предприятиями района
	В соответствии с Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район», администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить Сводный перечень муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией Октябрьского муниципального района, а также подведомственными им муниципальными учреждениями и предприятиями района, утвержденный постановлением администрации муниципального района от 07.05.2018 №82 порядковым номером 11-14, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района, начальника отдела районного хозяйства.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене «Правовой вестник Октябрьского района» и на сайте муниципального образования «Октябрьский муниципальный район».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района   					            А.А.Егоров

                       Приложение
                                                                                            к постановлению администрации
                                                                                            муниципального района

Сводный перечень муниципальных  услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией Октябрьского муниципального района, а также подведомственными им муниципальными учреждениями и предприятиями района
[bookmark: _GoBack]
	Порядковый номер записи
	Структурное подразделение администрации муниципального района, предоставляющие (исполняющее) муниципальную услугу (функцию)
	Нормативный правовой акт (дата,  номер и наименование акта, номер и содержание статьи), в соответствии с которым реализуется муниципальная услуга (функция)
	Наименование муниципальной услуги (функции)
	Тип муниципальной  услуги (функции)
	Исполнитель муниципальной услуги (функции)
	Административный регламент предоставления (исполнения) муниципальной (функции)

	Срок разработки
	Этап разработки

1

2

3

4

5

 6

 7

8

11-14
	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района
	- Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» («Собрание законодательства РФ», от 30.07.2007, № 31, ст. 4006);
- Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» («Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, № 31, ст. 3434; «Российская газета», от 27.07.2006, № 162
	Предоставление во владение и (или) в пользование объектов имущества, включенных в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или пользование) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	муниципальная услуга
	 Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района
	постановление от 20.12.2018 №260

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]